石嘴山市科学技术协会 2024 年本级

部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将石嘴山市科协 2024 年石嘴山市本级部

门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2024 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

石嘴山市科学技术协会

2024 年 2 月 6 日

2023 年科普经费项目年度绩效指标表

序

号
年度绩效指标 年度指标值

1 成本指标（必填）

科普经费 75.18 万元

（批复下达 47.18 万元，28 万指标待分解）

2 时效指标（必填） 按计划完成科普宣传等相关活动和任务，12 月底前完成

3 质量指标（必填） 各类科普活动开展效果良好

4 数量指标（必填）

开展全国科技工作者日、科技活动周、全国科普日等各类

科普宣传活动不少于 12 次

举办石嘴山市第十六届青少年创新大赛、承办自治区第 38

届青少年科技创新大赛 2次

开展科技人才培训、交流等活动不少于 3次

推进“科创中国”宁夏试点建设相关活动不少于 4次

建设企业科协、科普示范基地等不少于 5次

5 可持续影响（必填）

通过科学教育普及活动传播科学知识和科学方法，引导公

众对科学知识产生浓厚的兴趣，提高市民科学文化素养，

形成良好社会风气。

6 社会效益（必填） 通过开展各类科普活动，提高全市科学素质，达到 8.3%

7 经济效益（必填） 0

8 生态效益（必填） 0

9

服务对象满意度（必

填）
服务对象满意度达到 90%